OF. EBM 163/24              Brasília, 17 de dezembro de 2024.

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de

empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme

detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome do

Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor indicado R$ CNPJ do Beneficiário  Nome do Beneficiário

3188 Elcione Barbalho 955394 2.489.080,40 05070404000175  Breu Branco -PA

3188 Elcione Barbalho 955398     911.079,47 34626440000170 Conceição do Araguaia - PA

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos

os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para

esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

 ELCIONE BARBALHO
             Deputada Federal

MDB – PA

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

MINISTRO WALDEZ GÓES

MINISTRO DE ESTADO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

ESPLANADA OS MINISTÉRIOS, BLOCO E, S/N

NESTA.